挂失兰州铁路局资金结算所开具给兰铁局住房
资金统筹办公室周家全（身份证号码6201221966
12190017）的房屋办证2000元押金票据，红山
万和城12号楼二单元1201室，声明作废。

挂失兰州铁路局资金结算所开具给兰铁局住房
资金统筹办公室渠伟恒（身份证号：6201021972
02023653）的房屋办证2000元押金票据，天憬
缘3号楼1单元404室，声明作废。

遗失：2020年07月25日，兰州未来城市-1期-
13号住宅-1-404，陈沛沛，吴娟红首期收据，收
据号为：LZRZ000004613，金额为：229977元，
大写：贰拾贰万玖仟玖佰柒拾柒圆，声明挂失。

遗失：2020-07-05，兰州誉澜山1期-9栋-
1-3003，苏永鹏，首期收据，收据号为
LZRZ000004390，金额为264675元（贰拾
陆万肆仟陆佰柒拾伍元整），声明挂失。

挂失兰州铁路局资金结算所开具给兰铁局住房
资金统筹办公室王术刚身份证号（6201031967
02171515）的房屋办证押金票据，金额2000元，
红山万和城4号楼1902室，声明作废。

挂失青海青青起重设备安装有限公司兰州
分公司 6 台起重机械登记表（备案号为
SO1- 2056、SO1- 2047、SO1- 2046、